
 
 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 028/2025. 

    

 

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO 

DE MACUCO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e 

regimentais que lhe são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

 
    NOMEAR: RONALDO PEREIRA BRITTO do cargo em 

Comissão de Assessor Especial das Comissões, Símbolo CCIII, na forma da lei 
municipal n° 743/2016. 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos a partir de 01 de março de 2025, revogando-se as disposições anteriores em 

contrário. 

 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
Gabinete da Presidência em 06 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

Jose Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto 

PRESIDENTE 

 
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 

 


